入札公告

東京都済生会向島病院が契約する下記案件について、社会福祉法人^{®屬}済生会経理規程第 66 条及び社会福祉法人^{®屬}済生会契約手続要領第3条の規定により公示します。

公示日 令和6年9月20日

社会福祉法人^{鳳鵬}済生会 東京都済生会向島病院 院長 塚田 信廣

- 1 入札対象物品
 - (1) 件 名 令和6年度東京都地域医療構想推進事業(中小病院支援) 自動車購入 一式
 - (2) 納 入 場 所 東京都済生会向島病院
 - (3) 仕様及び数量 仕様書および入札説明書による
 - (4) 納 入 期 限 令和6年12月31日
- 2 入札参加の資格
 - (1) 社会福祉法人^{慶職}済生会契約手続要領第4条第1項、同条第3項及び第5条に該当しない ものであること。
 - (2) 東京都の物品調達に関する入札参加登録資格を得ているもの。
 - (3) 入札対象案件に定めた要件を満たしていること。
- 3 入札、開札の日時及び場所
 - (1) 入 札 令和6年10月10日(木) 午前10時00分 東京都済生会向島病院 5階会議室
 - (2) 開 札 同上(入札終了後、直ちに行う)
- 4 入札事項
 - (1)入札は、社会福祉法人關済生会契約手続要領の規定に従い行う。
 - (2) 入札開始後、入札会場に到着した者は、入札に参加できない。
 - (3) 入札書は、別記様式によること。
 - (4) 入札金額は、消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、 見積もった総価の 110 分の 100 に相当する金額を記載するものとする。
- 5 問い合わせ 東京都済生会向島病院 総務課 加藤・河野 電話 03-3610-3794(直通)